АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнеконстантиновского муниципального округа от 28.07.2023 г. №1914 «Об
утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Дальнеконстантиновского муниципального округа

Нижегородской области»

На основании Федерального закона от 20.03.2025 года №33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального
закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 года №1039 «Об утверждении
правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра» администрация Дальнеконстантиновского муниципального
округа постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации Дальнеконстантиновского
муниципального округа от 28.07.2023 г. №1914 «Об утверждении Реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области»:

1.1.Включить в подраздел «Немуниципальные контейнерные площадки»
Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области
следующие контейнерные площадки:
4
2

д.Зуба
ниха

д.Зубан
иха
СНТ
«Родни
к-2»

55.93
0912
43.99
4408

бетон 5 2 1,1 СНТ
«Родник-
2»

СНТ «Родник-2»
ОГРН
1025201995169,
Нижегородская
область,
Дальнеконстант
иновский м.о.,
д.Зубаниха, СНТ
«Родник-2»

4
3

р.п.Да
льнее
Конст
антин
ово

пер.Со
лнечны
й, д.8

55.81
1140
44.09
4615

бетон 2 1 1,1 объекты
рознично
й
торговли
пер.Сол
нечный,

ООО
«Лесстройдом-
НН»
ОГРН
1245200030459,
г.Нижний

д.8 Новгород,
ул.Циолковского
, д.7, кв.1

4
4

с.Сар
лей

50м
восточн
ее а/д
Н.Новго
род-
Саранс
к; 1,5
км юго-
восточн
ее
с.Сарле
й,
строени
е №278

55.77
3177
44.00
1082

асфа
льт

2,7 1 1,1 территор
ия
автозапр
авочной
станции

ИП Дмитриева
Валентина
Алексеевна
ОГРНИП
30452501170002
2,
Нижегородская
область,
Кстовский р-н,
п.Ждановский,
ул.Школьная,
д.23, кв.65

4
5

с.Тепе
лево

ул.Шко
льная,
д.1А

55.86
5831
44.10
2471

асфа
льт

4 1 1,1 ул.Школ
ьная,
д.1А

«Дальнеконстан
тиновская
средняя школа»
ОГРН
1025201991385,
Нижегородская
область,
Дальнеконстант
иновский м.о.,
р.п.Дальнее
Константиново,
ул.Советская,
д.57

1.2.Дополнить приложение №2 схемой размещения немуниципальных мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на
территории администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Управлению строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение на
официальном сайте Дальнеконстантиновского муниципального округа.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области Гребневу Л.И.

4.Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

Глава местного самоуправления В.А.Варнаков

Приложение
к постановлению администрации

Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области

от _____________ № ____
«Приложение №2

к постановлению администрации
Дальнеконстантиновского муниципального округа

от 28.07.2023г № 1914»

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области

д.Зубаниха СНТ «Родник-2» Масштаб 1:2000

р.п. Дальнее Константиново, пер.Солнечный, д.8 Масштаб 1:2000

50м восточнее а/д Н.Новгород-Саранск; 1,5 км юго-восточнее с.Сарлей, строение №278 Масштаб 1:2000

с.Тепелево, ул.Школьная, д.1А Масштаб 1:2000